
ZARZĄDZENIE NR 60/2022 

WÓJTA GMINY NOWY KAWĘCZYN 

z dnia 17 października 2022 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania 

pracowników Urzędu Gminy w Nowym Kawęczynie 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 w związku z art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 

r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz. U. poz. 1960) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1.Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr77a/2021 Wójta Gminy Nowy Kawęczyn z dnia 

15 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu pracowników Urzędu Gminy 

w Nowym Kawęczynie, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. .Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr77a/2021 Wójta Gminy Nowy Kawęczyn z dnia 15 

grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu pracowników Urzędu Gminy w 

Nowym Kawęczynie, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. 1. Zarządzenie należy podać do wiadomości pracownikom poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń w dniu podpisania. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do 

wiadomości pracownikom, w sposób określony w ust. 1. 

 

Wójt 
 

Włodzimierz Ciok 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 60/2022  

Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

z dnia 17 października 2022 r. 

 

 

TABELA MINIMALNEGO I MAKSYMALNEGO POZIOMU  

 WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO  

 

KATEGORIA ZASZEREGOWANIA 
KWOTA W ZŁOTYCH 

MIN-MAX 

I 2150 – 3600 
II 2200 – 3800 
III 2250 – 4000 
IV 2300 – 4200 
V 2350 – 4350 
VI 2400 – 4500 
VII 2450 – 4650 
VIII 2500 – 4800 
IX 2550 – 4950 
X 2600 – 5100 
XI 2650 – 5250 
XII 2700 – 5400 
XIII 2750 – 5600 
XIV 2800 – 5800 
XV 2850 – 6000 
XVI 2900 – 6200 
XVII 2950 – 6400 
XVIII 3000 – 6600 
XIX 3100 – 6800 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 60/2022  

Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

z dnia 17 października 2022 r. 

 

TABELA STAWEK DODATKU FUNKCYJNEGO 

 

Stanowisko 

Maksymalny poziom  

dodatku funkcyjnego 

(kwota w złotych) 

Sekretarz gminy 2500 

Kierownik Urzędu Stanu 

Cywilnego 
2100 

Kierownik referatu 2100 

Radca prawny 2100 

 


